ise yazma hicrî 999 (mîlâdî 1590-91)’de istinsah edilmiştir. Bu tarih yazmayı, istinsah tarihi bilinen

en eski eser yapmaktadır.

Milli Kütüphane Nüshaları: Ankara Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi koleksiyonu 06

Hk 181/2 arşiv numarasında yer alan eser nesih kırmasıyla yazılmış her sayfasında 17 satır bulunan